PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO,
CONVITE Nº 01/2017 – PROCESSO Nº 51/2017, TIPO MENOR PREÇO. Partes:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ nº 18.593.103/0001-78 e GUILHERMINA MARIA
BORGES MARQUES - ME, CNPJ nº 08.003.679/0001-84. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria
Contábil, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG.
Valor Total: R$ 79.200,00. Vigência: 31/12/2017. Data: 04/04/2017. Paulo Rodrigues
Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 51/2017, modalidade
Convite nº. 01/2017, em favor da Empresa: GUILHERMINA MARIA BORGES MARQUES
- ME, CNPJ nº 08.003.679/0001-84. Data: 04/04/2017. Paulo Rodrigues Rocha. AVISO
DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 51/2017, modalidade Convite nº 01/2017. Empresas Habilitadas:
GUILHERMINA MARIA BORGES MARQUES - ME, CNPJ nº 08.003.679/0001-84; LJD
SERVIÇOS CONTÁBEIS E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 12.096.240/0001-10 e JOSÉ
GERALDO FERNANDES PERES DE SOUZA ME, CNPJ: 26.824.993/0001-00. Data:
24/03/2017. MARCO TULIO SALGADO GAMA – Presidente da CPL.